RESULTADOS DO EDITAL PARA BOLSA DE ESTUDO
MODALIDADE CONVÊNIO 2017.2

A PRESIDENTE DA AUTARQUIA DO ENSINO SUPERIOR DE GARANHUNS –
AESGA, no uso de suas atribuições legais, e nomeada pela Portaria nº 1.115/2017, de 12 de maio
de 2017, do Prefeito do Município de Garanhuns, conferidas pela Lei Municipal Nº 3445/2006,
divulga os resultados do Edital para Bolsa Convênio 2017.2 para alunos de graduação da
Autarquia do Ensino Superior de Garanhuns, conforme Regulamento de Bolsa de Estudos desta
IES.

EMPRESAS/ÓRGÃOS/ENTES CONVÊNIO ALUNO BENEFICIADO DESCONTO

9º BPM - BATALHÃO
ARRUDA CÂMARA Renovado

Antônio Carlos Inácio dos Santos

25%

Arthur Bezerra de Oliveira
Diogo Silva Dionizio Bezerra
Emanuel Luiz Freire Galdino
José Adilson da Silva
José Luciano Duarte de Melo
Luan Victor Alves Caetano
Paulo Anderson Claudino Pereira
Paula Jacqueline de Assis Leite
Rafael Bezerra de Almeida
Rozangela Bernardo Rodrigues
Thiago Herbert Tenório de Souza
Tonny César Vieira Cabral
Wagne Carlos da Silva Araujo

Prefeitura Municipal de
Garanhuns

Renovado

Adriana Kelly Aleixo de Souza

25%

Andressa da Silva Alves
Bianca Katheleen Tenório Rodrigues
Bruno Maciel da Silva Abrel
Denis Oliveira da Silva
Emidio Martins da Silva Neto
José Amirton de Lucena Júnior
José Edson Taveira
José Maria Pereira Junior
José Reinaldo de Freitas Junior
Juliana Ferreira Silva
Juliane Maranhão Silva
Larissa de Albuquerque Banja
Layse Magalhães Patricio Belo
Marcelino de Melo Santos
Miriã Ferreira Santos
Mylena Bezerra de Almeida Silva
Sérgio Rodrigues de Melo
Wanessa Pereira Santos
Vanessa Pina de Melo Vila Nova

ASPT Sondagens e Serviços Novo Anwar El Sadat Teixeira Valois 20%
Paulo Victor Freitas Tenório

Fundo Municipal de Saúde de
Capoeiras

Novo Marcos Teixeira Reino 20%
Renato Neves da Silva

Instituto Nacional do Seguro
Social (INSS) Renovado

Daniel Barbosa Silva

20%
Ivaldo Carneiro de Araújo Júnior
Maria Nerivalda Lins Lopes da Silva
Paulo Henrique de Luna Parísio Filho

Tribunal de Justiça de
Pernambuco

Renovado

José Alisson Santiago Tavares

20% Mayara Pessoa Lira
Marcelo Malta Vilela Caloete Lima
Thays Cristiny Nunes de Barros

Câmara de Vereadores de
Garanhuns

Indeferido - -

Prefeitura Municipal de
Caetés Indeferido - -

Garanhuns/PE, 25 de agosto de 2017.

__________________________________
Carlos Eduardo de Oliveira

Coordenação de Estágio Supervisionado
Matrícula 613-3